様式第７号（第１１条関係）

　　　　年度丸亀市耕作放棄地再生対策事業遂行状況報告書

年　月　日

　丸亀市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
事業実施主体名
代表者職・氏名

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって補助金の交付決定通知のあった事業について、丸亀市耕作放棄地再生対策事業費補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、その遂行状況を下記のとおり報告する。

記

区分

補助事業に要する経費

Ａ
	事　業　の　遂　行　状　況

備考

	令和　年　月　日までに完了したもの
	令和　年　月　日以降に実施するもの

	事業費
Ｃ＝Ａ×Ｂ
	出来高比率
Ｂ
	事業費
Ａ－Ｃ
	事業完了
予定年月日

	円

	円

	％

	円

　 合　　計

（注）１　「区分」の欄には、様式第２号の記の「３　経費の配分及び負担区分」に記載された事項について記載すること。
２　「事業費」の欄には、事業の出来高を金額に換算した額を記載すること。

事業着手年月日：令和　　年　　月　　日